élevés contre toutes ces erreurs dans leurs nous terminons cette sixième Série par les

Jésus-Christ est la Pierre angulaire de la Religion chrétienne; l'Esprit-Saint en est le soutien et la Lumière; la Sainte Vierge en est la Protectrice assurée. Avant donc de parler du Christianisme, nous présentons, dans notre septième Série, les Tables relatives à l'Incarnation du Verbe et à la Rédemption du genre humain; c'est-à-dire que nous montrons Jésus-Christ promis et attendu, naissant, vivant, souffrant et mourant pour le salut du monde. A cette première Table, nous joignons, comme son complément nécessaire, la nomenclature alphabétique de tous les Noms donnés par les Pères au Sauveur des hommes, puis la Table sur le saint Nom de Jésus, dans laquelle nous démontrons l'efficacité et la puissance de ce Nom divin en faveur de ceux qui l'invoquent, et les miracles opérés par cette seule invocation. Dans la Table du Saint-Esprit, nous traitons de sa divinité, de sa Procession du Père et du Fils, de ses Dons, de ses Opérations diverses en faveur des hommes. Dans celle de la Sainte Vierge, nous réunissons tout ce que les Saints Pères ont écrit sur la Mère de Dieu, depuis sa naissance sur la terre jusqu'à son enlèvement dans le Ciel; sur sa vie, ses Vertus, ses souffrances, sa Gloire, ses Prérogatives, ses Fêtes; les noms particuliers que les

Christus est totius religionis Christianæ fundamentum; Spiritus sanctus illam sustinet et illuminat; beata Virgo Maria eam protegit illique favet. Itaque, antequam hanc religionem adoramus, in Serie septima impertimur Indices circa Verbi Incarnationem ac Redemptionem generis humani, id est, Christum ostendimus promissum et exspectatum, nascentem, viventem et patientem pro salute mundi. Præterea subjungimus ordine alphabetico nomina varia quibus Patres Salvatorem designarunt, et Indicem de Nomine Jesu, scilicet de illius præstantia, virtute et miraculis illo invocato patris. Posthæc de Spiritu sancto et de Virgine Deipara subsequuntur Indices, quorum prior omnes et varias revocat SS. Patrum sententias de Spiritus sancti divinitate et de illius a Patre et Filio processione; de donis et operationibus erga homines; de diversis ejus attributis, nominibus ac figuris: posterior vero agit de beata Maria ac de ejus vita a Nativitate ad Dormitionem; de illius virtutibus et privilegiis; de festis et titulis multiplicibus, quibus per sæcula angelorum Dominam honestarunt Christiani.

Christus est totius religionis Christianæ fundamentum; Spiritus sanctus illam sustinet et illuminat; beata Virgo Maria eam protegit illique favet. Itaque, antequam hanc religionem adoramus, in Serie septima impertimur Indices circa Verbi Incarnationem ac Redemptionem generis humani, id est, Christum ostendimus promissum et exspectatum, nascentem, viventem et patientem pro salute mundi. Præterea subjungimus ordine alphabetico nomina varia quibus Patres Salvatorem designarunt, et Indicem de Nomine Jesu, scilicet de illius præstantia, virtute et miraculis illo invocato patris. Posthæc de Spiritu sancto et de Virgine Deipara subsequuntur Indices, quorum prior omnes et varias revocat SS. Patrum sententias de Spiritus sancti divinitate et de illius a Patre et Filio processione; de donis et operationibus erga homines; de diversis ejus attributis, nominibus ac figuris: posterior vero agit de beata Maria ac de ejus vita a Nativitate ad Dormitionem; de illius virtutibus et privilegiis; de festis et titulis multiplicibus, quibus per sæcula angelorum Dominam honestarunt Christiani.

Chrétiens de tous les siècles se sont plu à lui donner; en un mot tout ce que la *Patrologie* renferme au sujet de la Reine des cieux.

In octava Serie sermonem habemus de Christianismo proprie dicto, quem ab incunabulis orientes, eo scilicet tempore quo apostoli, Spiritu sancto repleti, ad orbem terrarum evangelizandum dispersi sunt, per diversas regiones, quas sua luce irradiat, paulatim progredientem comitamur; illum undique vexatum, et tamen, invitis hostibus, sua beneficia erga persecutores miramur expandentem. Hinc Indices de Prædicatione Evangelii et Conversione gentium historicus, geographicus et bibliographicus, id est, prædicatorum, regionum et scriptorum alphabetice concinnati; Indices de Persecutionibus quas adversus Christi religionem suscitaverunt pagani, imperatores, impii; de Beneficiis Christianismi erga populos in societate constitutos; erga familiam et hominem privatum; de moribus, consuetudinibus, etc., Christianorum, quos in hac Serie Lectori præbemus.

ses préceptes et surtout par les mœurs pures les conseils évangéliques dont elle enseigne la pratique.

Christus cum suam constitueret religionem, jamjam in cœlum reversurus, orphanos et omni vento doctrinæ fluctuantes Discipulos relinquere nec potuit nec voluit, ideoque sua ipsius auctoritate pollentem posuit Ecclesiam, cui mandata ferendi et illius gerendi vices in terris incubuit onus. In nona igitur Serie quicquid ad veram Christi Ecclesiam attinet sedulo colligimus. Sic primo agimus de illius origine, antiquitate, et de præcipuis quatuor notis, scilicet unitate, sanctitate, catholicitate et apostolicitate, quibus inter alias præsertim inlarescit. Mirabilem ejus Hierarchiam ordinis simul ac jurisdictionis contemplantur, necnon Summum Pontificem, Christi vicarium, Petri successorem, unitatis catholicæ caput et centrum, constantem exponentes Patrum traditionem de ejus primatu et auctoritate tam spirituali quam temporali; de indefectibilitate, etc. Postea damus Indices de Cardinalibus, Patriarchis, Metropolitanis, Episcopis, Sacerdotibus et de aliis inferioribus Ministris, necnon de diversis eorum officiis et muneribus. Deinceps Ecclesiam Dei ab Hæresibus oppugnatam, dilaceratam a Schismaticis, sed semper velut rupem inter procellas immotam ostendimus. Sanctos præterea et martyres innumeros recensemus, ac sacrum commercium suffragiorum, bonorum operum, meritorum, quibus omnia Ecclesiæ membra per unum spiritum vinculo charitatis colligata coadunantur. Tandem cum doctores et auctores ecclesiastici semper catholica dogmata scriptis asseruerint et contra hæreticos propugnauerint, de his scriptis dogmaticis speciales porrigimus Indices.